REQUERIMENTO   Nº           DE 2003.
(Do  Dr. Evilásio)

Requer seja convidado para Reunião de

Audiência Pública o Senhor Presidente da

Associação dos Juízes Federais do Brasil Drº.

Paulo Sérgio Domingues.

Senhor Presidente:

Requeiro, na forma regimental, seja convidado para Reunião

de Audiência Pública o Senhor Presidente da Associação dos Juízes Federais do

Brasil Drº. Paulo Sérgio Domingues, para falar sobre assuntos relacionados à CPI

dos Combustíveis da Câmara dos Deputados.

Sala das Reuniões, 31 de Julho de 2003.

Deputado Drº. Evilásio

 PSB - SP